
8

2

8

4

3

5

7

6

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月18日（日）8回高知1日
 1R ３歳－７ サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ジュヴゼーム
父:ロードカナロア  母:ジャドール

牡  3 畑中信司
56.0

1:33.3
(－)

2-2-2-1 40.8 － 1 513
(-5)

宮川浩一（高知）
吉田千津
社台ファーム

2 2 マイネルブデット
父:スクリーンヒーロー  母:コスモフットライト

牡  3 永森大智
56.0

1:34.7
(7)

4-5-5-4 41.4 － 2 474
(-5)

雑賀正光（高知）
中野幸一
ビッグレッドファーム

3 9 カーニバルマーチ
父:キズナ  母:シーズインクルーデッド

セン 3 岡村卓弥
56.0

1:35.0
(1 1/2)

9-9-9-7 40.2 － 5 559
(0)

中西達也（高知）
西村健
ノーザンファーム

4 4 ロマンドブリエ
父:モーリス  母:レーヌドブリエ

牡  3 倉兼育康
56.0

1:35.2
(1)

6-3-3-2 42.4 － 3 477
(+7)

川野勇馬（高知）
上岡和男
レイクヴィラファーム

5 3 ムーンパレス
父:アドマイヤムーン  母:アイアンブリッジ

牡  3 木村直輝
56.0

1:36.0
(4)

7-6-6-6 42.4 － 9 492
(+3)

平和人（高知）
酒井孝敏
上村　清志

6 5 バシール
父:ロードカナロア  母:タイキクラリティ

牡  3 岡遼太郎
△54.0

1:36.0
(ハナ)

3-4-4-5 43.1 － 6 522
(-2)

中西達也（高知）
笠原久夫
パカパカファーム

7 7 ジュンツーポイント
父:アドマイヤムーン  母:サンマルセイコー

牡  3 塚本雄大
56.0

1:37.3
(6)

1-1-1-3 44.8 － 4 499
(+4)

松木啓助（高知）
中山純子
田端牧場

8 6 ヴァインゲサン
父:オルフェーヴル  母:ピアレスピンク

セン 3 嬉勝則
56.0

1:38.2
(4)

8-8-8-8 44.1 － 8 467
(+2)

那俄性哲也（高知）
西森功
株式会社　ミリオンファーム

9 8 コンエスペランサ
父:アドマイヤムーン  母:セイントローズバド

牝  3 佐原秀泰
54.0

1:40.2
(タイサ)

5-7-7-9 46.2 － 7 449
(0)

細川忠義（高知）
西森功
清水スタッド

10 1 エボシライン
父:シビルウォー  母:コージネット

牡  3 石本純也
56.0

1:41.2
(5)

10-10-10-10 43.9 － 10 423
(+6)

胡本友晴（高知）
真中伴典
佐藤　静子

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,10,5,2,8,4,3,6,9,1

7,10,4,5,2,3,8,6,9,1

7,10,4,5,2,3,8,6,9,1

10,4,7,2,5,3,9,6,8,1

払戻金
単 勝 10 130円

複 勝 10 130円

2 150円

9 230円

ワイド 2-10 140円

9-10 300円

2-9 330円

枠 連 2-8 290円

馬 連 2-10 310円

馬 単 10-2 340円

3連複 2-9-10 620円

3連単 10-2-9 1,770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


