1R 3歳-7 サラ系3歳							【天候】		【発走時間】 -		1400M			
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円														
着;	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主	/ 生産	牧場
1	8 10	ジュヴゼーム 父:ロードカナロア 母:ジャドール	牡 3	畑中信司 56.0	1:33.3 (-)	2-2-2-1	40.8	_	1	513 (-5)	宮川浩一(高知) 吉田千津 社台ファーム			
2	2 2	マイネルブデット 父:スクリーンヒーロー 母:コスモフットライト	牡 3	永森大智 56.0	1:34.7 (7)	4-5-5-4	41.4	_	2	474 (-5)	雑賀正光 (高知) 中野幸一 ビッグレッドファ	,-L		
3	8 9	カーニバルマーチ 父:キズナ 母:シーズインクルーデッド	セン 3	岡村卓弥 56.0	1:35.0 (1 1/2)	9-9-9-7	40.2	_	5	559 (0)	中西達也(高知) 西村健 ノーザンファーム	À		
4	4 4	ロマンドブリエ 父:モーリス 母:レーヌドブリエ	牡 3	倉兼育康 56.0	1:35.2 (1)	6-3-3-2	42.4	_	3	477 (+7)	川野勇馬(高知) 上岡和男 レイクヴィラファ	·-L		
5	3 3	ムーンパレス 父:アドマイヤムーン 母:アイアンブリッジ	牡 3	木村直輝 56.0	1:36.0 (4)	7-6-6-6	42.4	_	9	492 (+3)	平和人(高知) 酒井孝敏 上村 清志			
6	5 5	バシール 父:ロードカナロア 母:タイキクラリティ	牡 3	岡遼太郎 △54.0	1:36.0 (ハナ)	3-4-4-5	43.1	-	6	522 (-2)	中西達也 (高知) 笠原久夫 パカパカファーム	À		
7	7 7	ジュンツーポイント 父:アドマイヤムーン 母:サンマルセイコー	牡 3	塚本雄大 56.0	1:37.3 (6)	1-1-1-3	44.8	-	4	499 (+4)	松木啓助(高知) 中山純子 田端牧場			
8	6 6	ヴァ インゲサン 父:オルフェーヴル 母:ピアレスピンク	セン 3	嬉勝則 56.0	1:38.2	8-8-8-8	44.1	-	8	467 (+2)	那俄性哲也(高知 西森功 株式会社 ミリオ		ァーム	
9	7 8	コンエスペランサ 父:アドマイヤムーン 母:セイントローズバド	牝 3	佐原秀泰 54.0	1:40.2 (タイサ)	5-7-7-9	46.2	_	7	449 (0)	細川忠義(高知) 西森功 清水スタッド			
10	1 1	エボシライン 父:シビルウォー 母:コージネット	牡 3	石本純也 56.0	1:41.2 (5)	10-10-10-10	43.9	-	10	423 (+6)	胡本友晴(高知) 真中伴典 佐藤 静子			

● コーナー通過順位

1コーナー	7,10,5,2,8,4,3,6,9,1
2コーナー	7,10,4,5,2,3,8,6,9,1
3コーナー	7,10,4,5,2,3,8,6,9,1
4コーナー	10,4,7,2,5,3,9,6,8,1

● 払戻金

単 勝	10	130円
複 勝	10	130円
	2	150円
	9	230円

ワイド	2-10	140円
	9–10	300円
	2-9	330円

枠 連	2-8	290円
馬連	2-10	310円
馬単	10-2	340円

3連複	2-9-10	620円
3連単	10-2-9	1,770円